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KONKURSY  

 STARTUJE V EDYCJA KONKURSU GOSPODARCZEGO „TWÓJ BIZNES POD 

BANDERĄ SUKCESU” 

Celem Konkursu jest ukazanie Pomorza Zachodniego jako miejsca otwartego na 

nowoczesne gałęzie biznesu i innowacyjne pomysły. W tegorocznej edycji łączna 

pula nagród to 175 tys. zł, a także wyjątkowe Pakiety Biznesowe dla Finalistów. W 

tym roku czekają aż trzy kategorie konkursowe: Bandera Sukcesu, Diamentowa 

Bandera Sukcesu, Bandera Sukcesu – Biznes i Edukacja. Zgłoszenia do 8.11.2024 r. 

Więcej >>> 

 KONKURS „CENTRA WIEDZY O DOSTĘPNOŚCI” 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ogłosiło nabór na utworzenie lub poszerzenie 

istniejącego centrum wiedzy o dostępności. Nabór rozpoczął się 1 października 2024 

r. i potrwa do 13 grudnia br. Projekt musi być realizowany w partnerstwie społeczno-

gospodarczym. Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania wynosi 97% 

wartości projektu. Alokacja na konkurs wynosi 100 mln zł. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 KLUCZOWE ZASADY ZAWIERANIA UMÓW HANDLOWYCH W 

MIĘDZYNARODOWYM OBROCIE TOWARAMI I USŁUGAMI 

Ośrodek Enterprise Europe Network, serdecznie zaprasza do udziału w bezpłatnym 

szkoleniu online. Celem szkolenia jest przedstawienie istotnych zagadnień, 

związanych z zawieraniem umów handlowych, w obrocie międzynarodowym, w 

zakresie towarów oraz usług. Poruszane tematy: uregulowanie prawne umów w 

obrocie międzynarodowym, proces przedkontraktowy z partnerem zagranicznym, 

reprezentacja w obrocie międzynarodowym, przygotowanie umowy w obrocie 

międzynarodowym, klauzule zabezpieczające realizację kontraktów w obrocie 

międzynarodowym, rozliczenia międzynarodowe, praktyczna analiza studium 

przypadków umów w międzynarodowym obrocie handlowym — najczęściej 

popełnianie błędy w zawieraniu umów. Rejestracja do 31 października, szkolenie 7 

listopada.  

Więcej >>> 

 ZOSTAŃ EKSPERTEM OCENIAJĄCYM WNIOSKI W HORYZONCIE EUROPA 

28 października br., w godz. 10:00–11:30, na platformie Microsoft Teams odbędzie 

się webinarium dot. ogólnych informacji o roli eksperta oceniającego wnioski 

projektowe w programie Horyzont Europa; w wydarzeniu wezmą udział ekspertki, 

które podzielą się z uczestnikami swoją wiedzą i doświadczeniem; udział w spotkaniu 

jest bezpłatny; konieczna jest wcześniejsza rejestracja pod linkiem. 

Więcej >>> 

https://biznes.wzp.pl/
https://www.gov.pl/web/ncbr/centra-wiedzy-o-dostepnosci
https://zsrg.szczecin.pl/szkolenie/kluczowe-zasady-zawierania-umow-handlowych-w-miedzynarodowym-obrocie-towarami-i-uslugami/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=eteLJbt720SFXQgzq4E8G7bGD9qG-HRHtVNlFDuYcQNUMUdSMFBHOEQ5N1JKWUlIQk9JTUlaWlY1OS4u
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/zostan-ekspertem-oceniajacym-wnioski-w-horyzoncie-europa


 

 

WYDARZENIA  

 ANNUAL RESEARCH CONFERENCE: EUROPE IN A CHANGING WORLD 

W dniach 21-22 listopada br. odbędzie się konferencja organizowana przez Wspólne 

Centrum Badawcze (JRC) oraz Dyrekcję Generalną ds. Gospodarczych i 

Finansowych, podczas której poruszone zostaną tematy z zakresu ekonomii i polityki; 

niniejsze wydarzenie jest ważnym forum badawczym Komisji Europejskiej; odbędzie 

się w formule hybrydowej, tj. online oraz stacjonarnie w siedzibie JRC: Ispra, Włochy; 

rejestracja jest otwarta do dnia 31 października br. 

Więcej >>> 

 AI…I CO DALEJ? SZTUCZNA INTELIGENCJA A WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA 

– CO WARTO WIEDZIEĆ? 

Czy sztuczna inteligencja może stworzyć wynalazek? Czy ktoś już próbował 

opatentować taki wynalazek i jakie były tego efekty? Do kogo należą prawa autorskie 

w przypadku utworów powstałych z udziałem sztucznej inteligencji? Na szkoleniu 

odpowiemy na te pytania, a także przybliżymy, jak sztuczna inteligencja jest 

wykorzystywana w pracy ekspertów Urzędu Patentowego RP oraz jak prawo 

autorskie próbuje sobie radzić w dobie rozwoju sztucznej inteligencji i co to oznacza 

dla dziennikarzy oraz innych twórców. Termin: 7 listopada 2024, godz. 12:00–13:00. 

Więcej >>> 

 OGÓLNOPOLSKI KONGRES GROZNAWSTWA 

Od 7 do 8 listopada 2024 roku odbędzie się Ogólnopolski Kongres Groznawstwa. 

Wydarzenie jest częścią Tygodnia Gier – inicjatywy towarzyszącej obchodom 

Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024. Kongres zrodził się jako inicjatywa, której 

celem jest debata dotycząca przyszłości, wciąż formalnie nieistniejącej, dyscypliny 

groznawstwa. Uczestnicy konferencji poruszą tematy dotyczące gier w dydaktyce, 

naukowego badania gier, a także ich wpływu społecznego. Organizatorami kongresu 

są członkowie Centrum Badań Groznawczych UŚ. Wydarzenie odbędzie się w 

rektoracie Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (ul. Bankowa 12). 

Więcej >>> 

 WEBINAR: ODKRYWAMY MATERIAŁY KOSMICZNE 

UNIVERSEH Local Team z AGH rusza z cyklem spotkań, które poprowadzą 

studenci/studentki oraz doktoranci/doktorantki z AGH. Pierwszy webinar odbędzie się 

25 października 2024 r. o godzinie 15.00. Poprowadzi go Gabriela Opiła, doktorantka 

specjalizująca się w fizyce, która opowie o materiałach kosmicznych w dwóch 

kontekstach: materiały z kosmosu – pozaziemskie materiały: od meteorytów po pył 

kosmiczny oraz materiały do eksploracji kosmosu – najnowocześniejsze materiały 

zaprojektowane dla statków kosmicznych, habitatów i przyszłych misji kosmicznych. 

Więcej >>> 

 FORUM INNOWACJI – KONFERENCJA SMARTUP! HIGH TIDE SZCZECIN 2024 

6 listopada br. w sali konferencyjnej „Delfin” Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Zachodniopomorskiego odbędzie się kolejne spotkanie poświęcone tematyce 

startupów, inwestycji Venture Capital (VC), aniołów biznesu, innowacji oraz 

nowoczesnych technologii. Wydarzenie stanowi doskonałą okazję do poszerzenia 

wiedzy, nawiązania cennych kontaktów oraz wymiany doświadczeń z ekspertami i 

liderami branży. Dzień wcześniej – 5 listopada w Technoparku Pomerania odbędą się 

https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/konferencja-annual-research-conference-europe-in-a-changing-world
https://uprp.gov.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/medialna-akademia-wlasnosci-intelektualnej-szkolenia-online-dla-dziennikarzy-dot-wlasnosci-intelektualnej
https://us.edu.pl/ogolnopolski-kongres-groznawstwa-w-ramach-tygodnia-gier/
https://www.agh.edu.pl/wydarzenia/detail/s/webinar-odkrywamy-materialy-kosmiczne


warsztaty praktyczne dot. m.in. tworzenia oraz rozwijania startupów czy też 

nowoczesnych trendów technologicznych. Na obydwa wydarzenia obowiązuje 

wcześniejsza rejestracja online. 

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPI i CTTM 

 

https://smartup.wzp.pl/

